PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

OR-05.0057-2077/LI1/08 Krakéw, [ 6 PA7 7008

Pan
Marek Stelmachowski
Radny Miasta Krakowa

W odpowiedzi na Pana interpelacje w sprawie Teatru KTO, zgloszong na LII Sesji

Rady Miasta Krakowa w dniu 24 wrzes$nia 2008 r., uprzejmie informuje:

Ad 1.
Ilos¢ etatow w 2007 r. -

Ad 2.
Fundusz plac w 2007 r. -
Fundusz ptac planowany w 2008 r. -

-Ad 3.

Wysoko$¢ dotacji UMK w 2007 r., ogétem -
a) na dziatalnos¢ biezacy -
b) na dzialalno$¢ inwestycyjng -

Ad 4.

Wplywy wlasne Teatru w 2007 r., ogdtem -
a) dzialalno$¢ artystyczna -

b) wplywy z biletow -

c) ustugi - _

d) dzialalnos¢ handlowa -

8,5

327 852 zl
355 080 zt

919 100 zl
919 100 zt
0zt

983 842 zi
743 308 zi
43 058 zt

35716 zt

0zt

e) dotacje z Ministerstwa Kultury 1 Dziedzictwa Narodowego,

Urzedu Marszatkowskiego, inne oraz ich cel, ogotem -
- Urzad Marszatkowski
IV 2007 Koncert ,,Placzcie Anieli” -
VII 2007 XX Miedzynarodowy Festiwal
Teatréw Ulicznych -
- MKiDN
VII 2007 XX Migdzynarodowy Festiwal
Teatréw Ulicznych -
IX 2007 Festiwal Teatralny ,,Ztoty Lew”
we Lwowie -
- darowizny od oséb prywatnych:
na biezgcq dziatalno$¢ Teatru -
na XX Migdzynarodowy Festiwal
Teatréw Ulicznych -

161 700 zt
10 000 zt

70 000 zt

40 000 zt
25 000 zi
1 400 zi

15300 zt



AdS.

[los¢ premier w 2007 r. - 2
Ad o,
[los¢ przedstawien - 69
ilo§¢ imprez plenerowych - ‘ 72
Ad 7.
llos¢ widzéw platnych - 4443
Ad 8.
Koszty utrzyma
nia budynkéw Teatru - 61 500 zi
Ad9.
Srodki przeznaczone na:
- dzialalnos$¢ merytoryczng, - 1 672 500 zt
- administracjg - 166 500 zi
Ad 10.
Warto$¢ ksiggowa majatku wlasnego jednostki na dzien 31 grudnia 2007 r. wynosita
0zl
Ad 11.
[lo$¢ premier w 2008 r. - 2
N
Otrzymujg:
I. Adresat
2. Wydzial Kultury i Dziedzictwa Narodowego
3. Pelnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych

.

5

. Biuletyn Informacji Publicznej
. Ala



